令和４年度 伊勢市青少年相談センター運営協議会 議事録 概要版

令和４年７月 14 日（木）10:00～11:15

場所 小俣公民館２階学習室

◇出席者

●出席委員：奥村委員、横橋委員、大橋委員、奥山委員、

大井委員、辻村委員、中川委員

  欠席委員：姫子松委員、浦田委員、松葉委員

 ●事 務 局：沖塚相談センター所長（参事兼社会教育課長）

       阿部課長補佐兼係長、積木相談員

１．開会のことば

２．相談センター所長あいさつ

３．委員紹介

４．役員改選

  会長 奥村委員、副会長 大井委員で決定した。

５．令和３年度 伊勢市青少年相談センター活動報告

６．現状の報告と問題点について

（１）「少年非行の状況等」について（伊勢警察署生活安全課長）

（２）「小中学校の問題等」について（伊勢市教育委員会事務局学校教育課副参事）

（３）「高等学校の現状」について（三重県立学校長会南勢地区校長会代表）

（４）「相談センターの活動」について（相談センター相談員）

７．協議事項「令和４年度の活動方針について」

社会教育課課長補佐より提案し承認された。

８．その他